30 de setembro 

de 2025  
31 de dezembro 

de 2024 
Cide a Recolher 2  3 
Iss a Recolher 1  - 
Tributos retidos na fonte a recolher 5  5 

8  8 

12. Patrimônio líquido 

Capital social 

O capital social subscrito e integralizado é de R$ 11.696.548,00 (onze 
milhões, seiscentos e noventa e seis mil, quinhentos e quarenta e oito 
reais), e está representado por 11.696.548 ações ordinárias. Ainda temos 
um capital a subsecrever de R$ 3.255.750,00 (três milhões, duzentos e 
cinquenta e cinco mil, setecentos e cinquenta reais). 

13. Receitas 

Período de nove meses 

findos em  
Período de três meses 

findos em 

30/09/2025  30/09/2024  30/09/2025  30/09/2024 
Receita de Serviços 2  -  2  - 

Receita total de serviços 2  -  2  - 

Total de receita líquida de serviços 2  -  2  -